О проекте Указа Президента Республики Казахстан "О внесении изменений в Указ
Президента Республики Казахстан от 7 февраля 2001 года N 550"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 19 марта 2004 года N 343
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      Внести на рассмотрение Президента Республики Казахстан проект Указа
Президента Республики Казахстан "О внесении изменений в Президента Указ
Республики Казахстан от 7 февраля 2001 года N 550".
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан
      Проект

Указ Президента Республики Казахстан О внесении изменений в Указ
Президента
Республики Казахстан от 7 февраля 2001 года N 550

      Постановляю:
      1. Внести в Президента Республики Казахстан от 7 февраля 2001 года N 550 "Указ
О Государственной программе функционирования и развития языков на 2001-2010
годы" (САПП Республики Казахстан, 2001 г., N 7, ст. 73) следующие изменения:
      в пункте 3 слова ", информации и общественного согласия" исключить;
      в Государственной программе функционирования и развития языков на 2001-2010
годы, утвержденной вышеназванным Указом:
      в  р а з д е л е  1  " П а с п о р т  П р о г р а м м ы " :
      в абзаце третьем слова ", информации и общественного согласия" исключить;
      в разделе 5 "Приоритетные направления языкового развития и механизмы
р е а л и з а ц и и  П р о г р а м м ы " :
      в подразделе 5.1. "Приоритетные направления языкового развития":
      в главе "Язык в государственных органах Республики Казахстан":
      в абзаце первом слова "по ускоренному обучению государственному языку при
Министерстве культуры, информации и общественного согласия" заменить словами "
ускоренного обучения государственному языку Министерства культуры".

            2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.
      П р е з и д е н т
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан